
 Přihláška na letní stanový tábor      
           

 Pořádá: Sbor Církve bratrské v Praze 1, Soukenická 15    
        

Termín a místo: 30. 6. – 10. 7. 2024 Bechyně, ČR  IČO 61381853  
          

   1. Osobní údaje dítěte       

Jméno a příjmení:            

Ulice, číslo:     velikost trička: XS S M L XL  

Obec, město:     PSČ:       

Rodné číslo:            

Státní příslušnost: Třída ZŠ: Je dítě poprvé s námi na táboře:   ano*  ne*   
Zdravotní pojišťovna:  
 

2. Osobní údaje zákonného zástupce   
Zákonný  
zástupce  

 
Jméno a příjmení:  
Adresa (včetně PSČ): 

Poměr k dítěti: mobil: 

 e-mail:  
 

3. Posouzení zdravotního stavu dítěte podle zákona 258/2000 Sb. § 9   
Součástí přihlášky musí být fotokopie „Posudku o zdravotní způsobilosti dítěte…“. Toto potvrzení musí 

být maximálně 24 měsíců staré. Bez tohoto potvrzení je přihláška neplatná.  
 

4. Cena tábora   
Cena za jednoho účastníka: 3000,-Kč, za každého dalšího sourozence 2500,-Kč  

(Tedy za jedno dítě 3000 Kč, za 2 děti 5500 Kč, za 3 děti 8000 Kč atd.) Podle příslušných předpisů může na 

tábor přispět odborová organizace, zaměstnavatel či sociální odbor obvodního úřadu (potvrzení dodáme 

na vyžádání).  
Storno poplatky:  

Do 15.6.24 vrátíme celou částku, po 15.6.24 vrátíme 50% z ceny. 

Storno poplatky jsou úhrada plateb a nákupů, které jsou již provedeny a jsou rozpočteny na jedno dítě.  
 

5. Prohlášení rodičů   
Podpisem na přihlášce rodiče potvrzují, že byli seznámeni a souhlasí s těmito podmínkami:  
a) Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) a souhlasím se všemi pokyny pořadatele tábora (uvedeny v dopise rodičům) a přihlašuji své dítě 

na křesťanský tábor. 
b) Vyplněná a podepsaná přihláška musí být odevzdána nejpozději do 30. 4. 2024 společně s „Posudkem o zdravotní způsobilosti 

podepsaný lékařem“. V den nástupu na tábor dne 30. 6. 2024 musí být předán „Nástupní list dítěte na tábor“, který obsahuje i 
prohlášení o bezinfekčnosti. 

c) Beru na vědomí, že neuvedení důležitých okolností o zdravotním stavu dítěte nebo závažná nekázeň, či špatné vybavení mohou 
být důvodem k vyloučení z tábora. (Předčasný návrat dítěte může také doporučit lékař.)  

d) Na účastníky tábora se vztahuje táborový řád, s kterým jsem se seznámil a souhlasím s ním. 
e) Návštěvy rodičů na táboře, pozdější příjezd či dřívější odjezd dětí nejsou možné (výjimky jen po dohodě s hlavním vedoucím). 

f) Rodiče i dítě souhlasí s fotografováním a filmováním dítěte v rámci činnosti, s archivací těchto materiálů a s jejich použitím při: 

prezentaci tábora v rámci Sboru Církve bratrské v Praze 1. Fotografie nebudou volně přístupně vystaveny na internetu či jiných 

veřejně dostupných médiích. V případě zájmu jsou tyto materiály rodičům k dispozici. 

g) Rodiče souhlasí s tím, aby dítě bylo v době konání tábora dopraveno na tábor a z tábora, na činnosti s táborem související, a 

v případě potřeby k lékařskému vyšetření a z tohoto lékařského vyšetření zpátky do tábora. 

…………………………………….  
V………………….dne………… 2024 podpis zákonného zástupce  
 
Poznámka: Prostudujte pozorně celou přihlášku a řádně ji vyplňte ve všech částech.   
Řádně vyplněnou přihlášku odevzdejte organizátorům tábora do 30. 4. 2024. Úhradu ceny proveďte do 

30. 5. 2024. Číslo účtu: 1938917359/0800 v.s.- 555 do poznámky pro příjemce napište jméno dítěte.   
*vybranou variantu označte křížkem 


